
                                                               ŘEPKA: HŘÍŠNÍK 

 

                                                                                                                                                            
                    Program:                                                                                                               Marketing/PR:                                                                                                                                                                                                                                                     
                    Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz             Eva Hartmanová GSM: 733 199 020  hartmanova@bohemiamp.cz 

  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 

 
 

Premiéra:      20.11. 2025 Původní název:  ŘEPKA: HŘÍŠNÍK 

Délka:    Žánr:       dokument 

Zvuk/Formát:   5.1/2D Režie:      Petr Větrovský 

Verze: 
Přístupnost:      

  originál 
  12 let 

 

Země původu:                    ČR 

Světová práva:                   VDN promo 

Rok výroby:                        2025     

Tři roky natáčení, syrová autenticita a upřímná zpověď Tomáše Řepky. Nový 
dokument režiséra Petra Větrovského odhaluje nečekané momenty ze života 
fotbalového rebela, který se před kamerou otevřel jako nikdy předtím. 
 
„Řekl jsem věci, které neví ani moje máma… několikrát jsem brečel,“ přiznává sám 
Řepka, který se na film nechce podívat dřív než na slavnostní premiéře 20. listopadu. 
 
Ve filmu uvidíte i světové fotbalové hvězdy jako Nuno Gomes, Rui Costa nebo Sergej 
Rebrov. A že je na co se těšit, potvrdil i legendární František Straka, který pokřtil 
hotový snímek. 
 

 

Distribuční list 2025 

mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:hartmanova@bohemiamp.cz

